10:00

10:30

10:50

1:20

11:50

12:20

12:50

13:20

13:40

10:20

10:45

11:10

11:40

12:10

12:40

13:10

13:35

14:00

BIS-BIT Online CankT-lMetepbypr 2020

Mporpamma kKoHpepeHLMM

KVM-o6opyaosaHne ans cepeepHbix 1 LLOM.

TpeHabl B pasBUTUK MHXKEHEPHOM
mHopacTpykTypel LLOL

Tpu rnasHbIx 3a6ay>XKAEHUSA MPU MOCTPOEHMM
OMTUYECKMX CETEMN.

LUO/L ans HedTerasoeor obnactu.

MogepHusaumsa 6ecnpoBoaHbIX CETEM:
NOBbLILIEHME KAYECTBA YCAyrn ans aboHeHTa M

AOMOJHUTENbHBIM 3dpaboToK Ans mMpoBaraepa.

KoHTponb coTpyAHMKOB B MHGOPMALIMOHHOM
cpeae KOMMAHUKU: lopuaNYECcKHnE, TeXHUYECKMe
M HPABCTBEHHbI€ ACMNEKThbl.

Hogbie pelweHus n BosmoxHoct ot Synology

B KOPNOPATUBHOM CErmeHTe.

MunnllO/l u koHTeMHepHble peweHua. OnbiT
Ys6ekuctaHa.

BONCH-ATS - ABTOMOTHMYECKHMI BBOA PE3EPEQ.

Anekcer TapabbiumH, MmeHeaxep mno
paseuTHio 6usHeca, HanpaeneHne KVM, ATEN

Cepreit BbilueMMpCKU, TEXHMYECKMHI
avpekTop, Ixcellerate

Bepa Jlebeaera, MeHeaxep Mo pPA3BUTHIO
6usHeca, Smartoptics

Omuntpuin borgaHoe, samecTuTens aupekTopa
no Hanpaenenuio fas u Hepts, H3C

Oner Byrpum, meHegxxep no NpoayKTy
HanpaeneHus TMO, CeasbKomnnekT

IOpuit OcHoeckmMi, pykoBoauTens
AErnapTAMEHTA TEXHWMYECKOM MoAAaepXKH
Mockosckoro otaenenmns, StaffCop
Hukonai Bapnamos, pykosoauTens ciyx6sbi
cepBUCHO-TeXHMYeckon noaaep>xknu SLMP PTE
Ltd., Synology

ExkateprHa MepkynoBa, rnaBHbIA MHXKEHEP,
DATA NEWORK SOLUTIONS

Bopuc Meitep, renepanbHeiit anpextop, BOHY
AUTH



