BIS-BIT Online Санкт-Петербург 2020

Программа конференции

Начало	Конец		
10:00	10:20	KVM-оборудование для серверных и ЦОД.	Алексей Тарабычин, менеджер по развитию бизнеса, направление KVM, ATEN
10:30	10:45	Тренды в развитии инженерной инфраструктуры ЦОД	Сергей Вышемирский, технический директор, Ixcellerate
10:50	11:10	Три главных заблуждения при построении оптических сетей.	Вера Лебедева, менеджер по развитию бизнеса, Smartoptics
11:20	11:40	ЦОД для нефтегазовой области.	Дмитрий Богданов, заместитель директора по направлению Газ и Нефть, НЗС
11:50	12:10	Модернизация беспроводных сетей: повышение качества услуги для абонента и дополнительный заработок для провайдера.	Олег Бугрим, менеджер по продукту направления ТМО, СвязьКомплект
12:20	12:40	Контроль сотрудников в информационной среде компании: юридические, технические и нравственные аспекты.	Юрий Основский, руководитель департамента технической поддержки Московского отделения, StaffCop
12:50	13:10	Новые решения и возможности от Synology в корпоративном сегменте.	Николай Варламов, руководитель службы сервисно-технической поддержки SLMP PTE Ltd., Synology
13:20	13:35	МиниЦОД и контейнерные решения. Опыт Узбекистана.	Екатерина Меркулова, главный инженер, DATA NEWORK SOLUTIONS
13:40	14:00	BONCH-ATS - Автоматический ввод резерва.	Борис Мейер, генеральный директор, БОНЧ АЙТИ